Specifications are subject to change without notice.
Please refer to http://www.born-tw.com for current information.
BORN SEMICONDUCTOR , INC. ALL
RIGHT RESERVED
BIN1044-C 具有待机模式的
汽车级 CAN收发器
产品特性
• 符合 ISO 11898-2:2016和 ISO 11898-5:2007物理层标准

BIN1044V包含 VIO电压,其内部的逻辑电平转换支持收发器接口直接连接 3.3V或者 5V逻辑电平。该器件支持总线故障
保护电压 ±58V,包含许多保护功能,如热关断,TXD显性超时保护和电源欠压保护,以提高器件和 CAN的稳定性。
订购指南
型号 封装 封装尺寸 (Typ)
BIN1044S-C SOIC8 4.9mm x 3.9mm
BIN1044VS-C SOIC8 4.9mm x 3.9mm
BIN1044D-C DFN8 3.0mm x 3.0mm
BIN1044VD-C DFN8 3.0mm x 3.0mm
Revision: 2022-Jan-1-A
Page:1
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to http://www.born-tw.com for current information.
BORN SEMICONDUCTOR , INC. ALL
RIGHT RESERVED
BIN1044-C 具有待机模式的
汽车级 CAN收发器
引脚功能描述
引脚名称 引脚编号 类型 描述
TXD 1 输入
传输数据输入。TXD为高 CAN总线输出为隐性态,TXD
为低 CAN总线输出为显性态。内部具有上拉电阻。
GND 2 地 参考地
VCC 3 电源
电源输入,在 VCC 与 GND之间接入一个 0.1μF电容尽
量的靠近器件。
RXD 4 输出
接收器数据输出。当 CAN总线处于隐性态时,RXD为高
电平。当 CAN总线处于显性态时,RXD为低电平。RXD
的参考电源为 VIO。
NC(BIN1044) 5 NC NC
VIO(BIN1044V) 5 电源 逻辑电平侧电源
CANL 6 输入输出 低电平 CAN总线。
CANH 7 输入输出 高电平 CAN总线。
STB 8 输入
待机模式控制管脚。STB为高,待机模式；STB为低,
常规模式。内部具有上拉电阻。
Revision: 2022-Jan-1-A
Page:2
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to http://www.born-tw.com for current information.
BORN SEMICONDUCTOR , INC. ALL
RIGHT RESERVED
BIN1044-C 具有待机模式的
汽车级 CAN收发器
绝对最大额定值 1
参数 最小值 最大值 单位
VCC 5V电源电压 -0.3 7 V
VIO I/O电平转换电源电压 -0.3 7 V
VBUS CAN总线 I/O电压 (CANH,CANL) -58 58 V
V(DIFF) CANH与 CANL间的最大差分电压 -58 58 V
V(Logic_Input) 逻辑侧端口输入电压 (TXD,STB) -0.3 +7 V
V(Logic_Output) 逻辑侧端口输出电压 (RXD) -0.3 +7 V
IO(RXD) RXD接收器输出电流 -8 8 mA
TJ 结温 -55 150 ◦C
TSTG 存储温度 -65 150 ◦C
备注: 1. 等于或超出上述绝对最大额定值可能会导致产品永久性损坏。这只是额定最值,并不能以这些条件或者在任何其
它超出本技术规范操作章节中所示规格的条件下,推断产品能否正常工作。长期在超出最大额定值条件下工作会影响产品
的可靠性。
ESD额定值
BIN1044S,BIN1044D
参数 测试条件 数值 单位
HBM ESD1
人体模型 (HBM),所有引脚,根据 AEC-Q100-0021 ,HBM ESD认证标准 3A ±6000 V
人体模型 (HBM),CAN总线端口 (CANH,CANL)到 GND,根据
AEC-Q100-0021, HBM ESD认证标准 3B
±8000 V
CDM ESD
组件充电模式 (CDM),所有管脚,根据 AEC-Q100-011,
CDM ESD认证标准 C3
±2000 V
System Level ESD 2
CAN总线端口